1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria competente informação sobre a fiscalização dos bares que tocam música alta, bem como quantas autuações foram feitas em 2016 e se em janeiro foi feita alguma autuação.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº  DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
                              REQUEIRO ao Presidente, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria Competente, as seguintes informações:
A). Quantas autuações foram feitas, referente ao ano 2016;

B). Alguma autuação foi feita em janeiro, referente ao ano 2017;

C). Existe alguma equipe responsável só para esse serviço;
D). Qual é o valor das multas e como é estipulado.
  A solicitação é fundamentada nas reclamações que tenho recebido da população sobre o som alto depois das 22:00 Horas, constantes em diversos bairros.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 12 de janeiro de 2017.
VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CAVALCANTE
“Trabalhando para melhorar nossa Cidade. ”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]